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Rok Jubileuszowy w Kościele 2025

Rok Jubileuszowy 2025 – rok jubileuszowy ogłoszony bullą Spes non confundit papieża Franciszka 9 maja 2024 roku . Rok

jubileuszowy rozpoczął się 24 grudnia 2024 roku i zakończy się 6 stycznia 2026 roku

W Niedzielę Świętej Rodziny, w olsztyńskiej konkatedrze został zainaugurowany  Rok Jubileuszowy.

Jubileusz to czas łaski, wzrostu dla Kościoła i okazja dla wiernych, aby odnowić swoją wiarę oraz rozpocząć nowe życie. Kościoły

jubileuszowe są ważnym symbolem tej odnowy. Oferują bowiem wiernym możliwość pojednania się z Bogiem i Kościołem oraz

otrzymania łaski przebaczenia, daru odpustu dla siebie i zmarłych.

Zgodnie z normami Penitencjarii Apostolskiej  dar odpustu zupełnego dla siebie lub dla zmarłego będą mogli otrzymać wszyscy

wierni nawiedzający Kościół Jubileuszowy spełniając następujące warunki:

- trwanie w stanie łaski uświęcającej i wykluczenie wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, po przystąpieniu w czasie

Roku Jubileuszowego do sakramentu pokuty i pojednania oraz przyjęciu Komunii Świętej;

- modlitwa zgodnie z intencjami Papieża;

- nawiedzenie kościoła lub miejsca jubileuszowego połączone z chwilą adoracji eucharystycznej lub pobożnym rozmyślaniem,

zakończonych modlitwą „Ojcze nasz”, wyznaniem wiary i modlitwą do Najświętszej Maryi Panny (np. "Zdrowaś Maryjo" , "Pod Twoją

obronę".

Dar odpustu będzie można uzyskać w ciągu dnia dwukrotnie, zachowując powyższe warunki, jednak z intencją ofiarowania drugiego

odpustu za zmarłego, co wiąże się z przystąpieniem drugi raz tego samego dnia do Komunii Świętej podczas Mszy Świętej.Wierni,

którzy nie będą mogli uczestniczyć z ważnych powodów w uroczystych nabożeństwach, pielgrzymkach i pobożnym nawiedzeniu, będą

mogli uzyskać odpust jubileuszowy na tych samych warunkach, jeśli odmówią we własnym domu lub w miejscu, gdzie przebywają z

przyczyn niezależnych od nich, modlitwę Ojcze nasz, Wyznanie wiary w jakiejkolwiek dopuszczonej formie i inne modlitwy zgodne z

intencjami Roku Świętego, ofiarowując swoje cierpienia lub trudności życiowe.
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